[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «23» сентября 2022 года № 20
Об исполнении бюджета
Глинковского  сельского
поселения за 1 полугодие
2022 года

    Рассмотрев, предоставленный Администрацией муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, отчет «Об исполнении  бюджета Глинковского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от  26 июля 2022  года  № 246 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Глинковского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года», Совет депутатов Глинковского сельского поселения
 Р Е Ш И Л:

      Отчет «Об исполнении бюджета Глинковского сельского поселения за 1 полугодие  2022  года» по доходам в сумме 14428,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 13956,2 тыс. рублей принять к сведению.

Глава муниципального образования
Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                   З.Е.Ковалёва